

Pasiladi ApS
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 92 24 19

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Lars Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Pasiladi ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 41 92 24 19 Stiftet: 17. maj 1974 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Lars Mørup, formand Signe Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup |
| Direktion | Signe Mørup |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Mørup Holding af 2016 ApS |
| Associerede virksomheder | La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens Oakhill ApS, Assens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indtægter af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13.973 t.kr. mod -9.282 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|--------------------|
| Administrationsomkostninger | -2.048.101 | -2.695.235 |
| Resultat før finansielle poster | -2.048.101 | -2.695.235 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -4.641 |
| Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver | -46.000 | 15.000 |
| Finansielle indtægter | 26.907.728 | 9.809.253 |
| 2 Finansielle omkostninger | -6.966.790 | -19.633.205 |
| Resultat før skat | 17.846.837 | -12.508.828 |
| Skat af årets resultat | -3.873.891 | 3.226.554 |
| Årets resultat | 13.972.946 | -9.282.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 13.972.946 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -59.282.274 |
| Disponeret i alt | 13.972.946 | -9.282.274 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.708.866 | 1.708.866 |
| 4 | Andre kapitalandele | 972.000 | 1.018.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.680.866</u> | <u>2.726.866</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.680.866</u> | <u>2.726.866</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 1.669.877 | 4.918.797 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 358.531 | 170.429 |
| | Andre tilgodehavender | 655.929 | 1.262.046 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.684.337</u> | <u>6.351.272</u> |
| | Værdipapirer | <u>267.937.656</u> | <u>344.774.047</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>267.937.656</u> | <u>344.774.047</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.987.774</u> | <u>21.851.646</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>281.609.767</u> | <u>372.976.965</u> |
| | Aktiver i alt | <u>284.290.633</u> | <u>375.703.831</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 383.500 | 383.500 |
| Overført resultat | 234.761.656 | 220.788.710 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>235.145.156</u> | <u>271.172.210</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.927 | 45 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151.250 | 295.876 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 48.468.776 | 102.894.349 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 516.524 | 1.340.890 |
| Anden gæld | 0 | 461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>49.145.477</u> | <u>104.531.621</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>49.145.477</u> | <u>104.531.621</u> |
| Passiver i alt | <u>284.290.633</u> | <u>375.703.831</u> |

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 383.500 | 280.070.984 | 0 | 280.454.484 |
| Årets overførte resultat | 0 | -59.282.274 | 50.000.000 | -9.282.274 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 383.500 | 220.788.710 | 50.000.000 | 271.172.210 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000.000 | -50.000.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 13.972.946 | 0 | 13.972.946 |
| | 383.500 | 234.761.656 | 0 | 235.145.156 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.283.536 | 3.604.036 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.683.254</u> | <u>16.029.169</u> |
| | <u>6.966.790</u> | <u>19.633.205</u> |
| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 1.708.866 | 2.983.865 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.274.999</u> |
| Kostpris 30. april | <u>1.708.866</u> | <u>1.708.866</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>1.708.866</u> | <u>1.708.866</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Pasiladi ApS |
|--|-----------|-------------|----------------|---|
| La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens | 20 % | 5.711.569 | -10.931 | 225.001 |
| Oakhill ApS, Assens | 40 % | 4.161.029 | 12.269 | 1.483.865 |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. maj | 3.678.500 | 3.678.500 |
| Kostpris 30. april | <u>3.678.500</u> | <u>3.678.500</u> |
| Nedskrivninger 1. maj | -2.660.500 | -2.675.500 |
| Årets nedskrivninger | -46.000 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | <u>0</u> | <u>15.000</u> |
| Nedskrivninger 30. april | <u>-2.706.500</u> | <u>-2.660.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>972.000</u> | <u>1.018.000</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
